www.serrana.s ov.br tel: 3987-9244  

Oficio CONT/ 146 / 2022 

Serrana, 08 de novembro de 2022. 

Com os nossos atenciosos cumprimentos, tendo em vista o Projeto de Lei 

Orçamentária Anual n° 36/2022, onde consta na Reserva de Contingência o montante de R$ 

1.761.390,68 (um milhão, setecentos e sessenta e um mil, trezentos e noventa reais e sessenta e 

oito centavos), venho solicitar por intermédio deste que nas emendas impositivas contenha 

quadro demonstrando: 

I - Órgão, Unidade, e Funcional Programática da despesa em anulação e 

Órgão, Unidade e Funcional Programática da despesa em acréscimo;